

**УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ  
ЧЛЕНОВ И СОБСТВЕННИКОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ВЕДУЩИХ  
ХОЗЯЙСТВО В ИНДИВИДУАЛЬНОМ ПОРЯДКЕ В СНТ «ВЕРХОВСКИЙ»**

**08 июня 2024 г. в 12-00.**

**Уважаемые члены СНТ «ВЕРХОВСКИЙ» и собственники земельных участков  
расположенных на территории СНТ «ВЕРХОВСКИЙ»!**

**Извещаем Вас о проведении Внеочередного общего собрания членов/собственников  
СНТ «Верховский» (далее Товарищество).**

Инициатор собрания: *Правление Товарищества*

Форма, категория, вид, тип собрания – *очная форма, внеочередного общего собрания  
собственников СНТ.*

Место, дата и время проведения: *Ленинградская область, СНТ «Верховский», детская  
площадка, 08 июня 2024 г., 08 июня 2024 г. 12-00*

Начало регистрации участников (для очного собрания) – *11-00*

*Согласно положений Устава Товарищества голосование осуществляется по формуле  
1 участок=1 голос*

При себе необходимо иметь паспорт и, в случае участия в собрании вместо  
правообладателя участка – надлежащим образом оформленную доверенность. С  
материалами к собранию можно ознакомиться в Правлении Товарищества.

Материалы для ознакомления в приложении в настоящему уведомлению.

**ПОВЕСТКА ДНЯ:**

1. обсуждение коммерческих предложений по приобретению, модернизации  
имущества общего пользования
2. Определение размера, порядка уплаты – целевого взноса на приобретение  
имущества общего пользования

# Приложение

## Счет на оплату № 281 от 21 мая 2024 г.

Поставщик (Исполнитель): **Шишкин Максим +7-911-299-99-05**  
**ЛО, г. Выборг, р/с 40817810524066026578, Филiaal «7806 Банк ВТБ в г. СПб, БИК банка 044030707, ИНН/КПП банка 7702070139/783543012, к/с 30101810240300000707**

Покупатель (Заказчик): **Коттеджный поселок «Верховский»**

Основание: **Без договора, на основании Коммерческого предложения**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во/ед	Цена	Сумма
1	Гидравлическая турбина Renseier 4SS16/21-5.5 (Qmax-21 м3/ч, Hmax-133 5,5 кВт)	1 шт	23 200	23 200
2	Погружной двигатель Renseier 4OM-T055 (5,5 кВт, 3-380В)+ пусковая коробка	1 шт	41 400	41 400
3	Частотный преобразователь SAJ PDH30-4T7R5-E (7,5kW, 380V)50/60Hz, IP65	1 шт	62 300	62 300
4	Датчик давления SP200, 0-16бар, 24В, 4-20 мА	1 шт	8 500	8 500
5	SFT-0004-000022 STOUT Ниппель НН никелированный 2"	1 шт	1 135	1 135
6	Обратный клапан с латунным сердечником 2", MV1 CV.320.09	1 шт	4 200	4 200
7	Муфта PPR комбинированная разъемная 63x2"HP, белая, Pro Aqua PA21024	1 шт	1 720	1 720
8	Муфта PPR редукционная 63x50, наружн./внутр., белая, Pro Aqua PA12538P	1 шт	73	73
9	Труба PPR Rubis армированная стекловолокном, SDR60x8,3/4000 мм, БЕЛАЯ, Pro Aqua PA37016P	12м	460	5 520
10	Шаровой кран PPR Ultra 50 мм, белый, Pro Aqua PA40016	5 шт	1 680	8 400
11	Тройник PPR 50 мм, белый, Pro Aqua PA14016P	4 шт	99	396
12	Труба напорная клеевая НПВХ (PVC-U) расрубная d32x1.6, L=3 м, PN 10	30 м	420	12 600
13	Муфта разборная ПВХ переходная с HP 032x1", EPDM, PN10	2 шт	630	1 260
14	Кран шаровой ПВХ муфтовый 032, PE-EPDM, PN16	4 шт	1 850	7 400
15	Клей GEBSOPLAST GEL PLUS 500 мл для ПВХ (PVC-U) в банке с кистью	1 шт	1 540	1 540
16	Трос нержавеющей 5 мм	10 м	100	1000
17	Зажим для троса 5 мм	4 шт	90	360
18	Кабель водопогружной КВВ-п 4*4	15 м	63	9 450
19	SAC-0010-041525 STOUT Муфта термоусаживаемая для резинового кабеля сечением 4x1,5-2,5 мм2	1 шт	5 400	5 400
20	Доставка			

Итого: **201 854,00**

В том числе НДС 20%: **33 642,35**

Всего к оплате: **201 854,00**

Всего наименований 20, на сумму 201 854,00 руб.

Двести одна тысяча восемьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Оплатить не позднее 25.05.2024

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Руководитель

Шишкин М.С.

Шишкин Максим Сергеевич  
телефон: 8 (911) 299 99 05  
г. Выборг, Ленинградская область

## Коммерческое предложение на оказание услуг

Для коттеджного поселка «Верховский»

« 21 » мая 2024г

Наименование товара/услуг	Стоимость
Материалы (см. Приложение Счет № 281 от 21 мая 2024 г)	201 854,00
Монтаж, запуск оборудования и отладка его работы (пусконаладочные работы)	115 000,00
Дополнительные услуги	-
<b>Итого:</b>	<b>316 854,00</b>

**Итого: 316 854,00 руб.**

*Итого на сумму триста шестнадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек.*

Данное предложение действительно в течение 3х рабочих дней

Заказчик: \_\_\_\_\_

Исполнитель: Шишкин М.С. Шишкин М.С.

Расчет целевого взноса на модернизацию РЧВ 2024 г.  
(приобретение имущества общего пользования)

Всего домовладений для оплаты целевого взноса	90	д.в.
Общая сумма ком.предложения	316854	руб.
Целевой взнос на 1 домовладение	3520,6	руб.